
 

    

 

 

Strana 1/3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZJIŠŤOVÁNÍ INTENZITY  
PĚŠÍ DOPRAVY VE VEŘEJNÉM PROSTORU 

 

Smluvní strany: 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 

bank. spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-005157998/6000 

zastoupené Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru Informatických aplikací Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Operátor ICT, a.s.  

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, Holešovice 

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5920172/0800 

zastoupený Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D., 

místopředsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(dále společně jako „smluvní strany“). 

 

číslo smlouvy Objednatele: INO/31/03/000023/2019 

číslo smlouvy Poskytovatele: 2020_198 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2019 v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění Smlouvu o poskytování služeb zjišťování intenzity pěší dopravy ve veřejném 

prostoru (dále jen „Smlouva“). Po uzavření Smlouvy došlo z objektivních příčin k posunu termínů uvedených v 

harmonogramu realizace plnění, který nebylo možné na straně Poskytovatele ovlivnit. Tento posun byl v příčinné 

souvislosti s vyhlášením nouzového stavu a omezeným fungováním dotčených subjektů v tomto a navazujícím 

období (zejména odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, správce kamerového systému). 

V důsledku těchto skutečností došlo k prodloužení trvání 1. fáze – přípravy do 15. 6. 2020.  



 

    

 

 

Strana 2/3 

Smluvní strany dále konstatují, že výše uvedené skutečnosti nemají vliv na celkovou odměnu Poskytovatele za 

poskytování Služeb dle Smlouvy. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dle čl. 12 odst. 12.1 Smlouvy dohodly na uzavření 

tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).  

 

I. Předmět Dodatku 

1. Článek 8. odst. 8.2 Smlouvy se doplňuje tak, že nyní zní:  

„8.2  Výše odměny za poskytování Služeb Poskytovatele dle článku 2. odst. 2.2 Smlouvy za jeden 

měsíc výkonu činnosti Poskytovatele, v němž byly Služby poskytovány, činí 194.476,- Kč (slovy: 

sto devadesát čtyři tisíc čtyři sta sedmdesát šest korun českých) bez DPH. Celková odměna za 

poskytování Služeb Poskytovatele dle této smlouvy činí 2.333.712,- Kč (slovy: dva miliony tři 

sta třicet tři tisíc sedm set dvanáct korun českých) bez DPH. V této odměně je zahrnuta též 

odměna za poskytnutí licence dle čl. 6. Smlouvy. 

2. Článek 8. odst. 8.5 Smlouvy se doplňuje tak, že nyní zní: 

„8.5 Faktura za Služby dle článku 8. odst. 8.2 Smlouvy bude vystavena nejdříve 10. dne 

kalendářního měsíce následujícího po období, v němž byly poskytovány Služby a doručena na 

adresu odboru informatických aplikací Magistrátu hlavního města Prahy uvedenou v záhlaví 

Smlouvy. Faktura bude vždy vystavena za kalendářní měsíc. V případě, že Služby dle Smlouvy 

byly poskytovány pouze část kalendářního měsíce, za který je úhrada poskytována, 

fakturována bude pouze částka poměrně odpovídající délce této části kalendářního měsíce. 

Poskytovatel je oprávněn fakturovat pouze za období 12 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, 

a to do výše celkové odměny za poskytování Služeb Poskytovatele uvedené v článku 8. odst. 

8.2 Smlouvy. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona                

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění anebo právního předpisu, který 

uvedený zákon v budoucnu nahradí, a dále musí obsahovat tyto údaje: 

8.5.1 číslo Smlouvy, popřípadě číslo jejího dodatku; 

8.5.2 identifikace Smlouvy a jejího případného dodatku; a 

8.5.3 popis plnění.“ 

3. V bodu 3. Technický popis činností realizovaných v jednotlivých fázích, odst. 1 Přílohy č. 1 Smlouvy 

se mění termín ukončení 1. fáze - příprava tak, že nyní zní: 

„Termín ukončení fáze: do 15.6.2020“.  

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

II. Závěr 

1. Tento Dodatek obsahuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami vztahující se k jeho předmětu. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti připojením platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 



 

    

 

 

Strana 3/3 

elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících tento Dodatek), oprávněnými 

zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona                

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Objednatel 

 

V Praze  

 

 

Poskytovatel 

 

V Praze 

......................................................................... 

Ing. Milan Krch, ředitel odboru Informatických 

aplikací Magistrátu hl. m. Prahy 

......................................................................... 

Michal Fišer, MBA, předseda představenstva 

  

 

 ......................................................................... 

JUDr. Matej Šandor, Ph.D., místopředseda 

představenstva 

 
 


		2020-12-17T11:16:24+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2020-12-21T13:40:51+0100
	Michal Fišer MBA


		2021-01-11T11:44:48+0000
	Not specified




